
Uchwała Nr Vll/54/15 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 27 marca 2015 roku 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 211, 212, 235, 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 905.012,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2.Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami się o kwotę 60.634,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 
1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 905.012,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. W wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, które zwiększa się o kwotę 60.634,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
dochody 97.770.825,91 

w tym: 

wydatki 
w tym: 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

95.098.963, 7 4 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

94.037.382,91 
3. 733.443,00 

85.805.844,63 
9.293.119, 11 

§ 4. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.528,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
wydatków w działach: 
750 - Administracja publiczna - 500,00 zł, 
801 - Oświata i wychowanie - 283,00 zł, 
926 - Kultura fizyczna - 1. 7 45, OO zł, 
i z rezerwy celowej, przeznaczonej na zadania oświatowe, kwotę 274.955,00 zł z przeznaczeniem 
zwiększenie wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

/ J '. 

{'>: 
I"': 
t .::.' \·· .· 

\ 

Przewod iczący 

Rady Miejs · w Opocznie 

Grzegor 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Vll/54/15 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 marca 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 889 100,00 0,00 3 420,00 892 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 889100,00 o.oo 1 420,00 890 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1 420,00 1 420,00 

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
710 Działalność usługowa 0,00 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71035 Cmentarze 0,00 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 0,00 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 

porozumień z organami administracji rządowej 

750 Administracja publiczna 431 093,00 0,00 4 836,00 435 929,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 287,00 0,00 4 836,00 106 123,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 800,00 800,00 

Strona 1z2 



~ 

0580 
Grzywny i inne kary pieniężne oc b prawnych i innych 

0,00 0,00 750,00 750,00 
jednostek organizacyjnych 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 585,00 1 585,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 101 287,00 0,00 1 701,00 102 988,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

6 067,00 0,00 53 572,00 59 639,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 53 572,00 53 572,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 53 572,00 53 572,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 40 754 683,00 0,00 821 022,00 41 575 705,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 13 376 261,00 0,00 811 932,00 14 188 193,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Podatek od nieruchomości 12 925 000,00 0,00 810 634,00 13 735 634,00 

0330 Podatek leśny 47 273,00 0,00 298,00 47 571,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 ooo.oo 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 534 536,00 0,00 8 000,00 5 542 536,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

644 ooo.oo 0,00 1 090,00 645 090,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 650,00 650,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 440,00 440,00 

801 Oświata i wychowanie 3 549 137,00 0,00 4 900,00 3 554 037,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 52 380,00 0,00 0,00 52 380,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 



80101 Szkoły podstawowe 94 985,00 0,00 2 000,00 96 985,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 23 500,00 o.oo 2 ooo.oo 25 500,00 

80104 Przedszkola 1270938,00 o.oo 2 400,00 1 273 338,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 232,00 o.oo 2 400,00 71 632,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 46 245,00 o.oo 500,00 46 745,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o.oo o.oo 500,00 500,00 

852 Pomoc społeczna 11 727 970,25 0,00 15 262,00 11 743 232,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 0,00 0,00 261 045,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej o.oo 0,00 8 200,00 8 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo o.oo 8 200,00 8 200,00 

85295 Pozostała działalność 785 859,25 o.oo 7 062,00 792 921,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 261 045,25 o.oo 0,00 261 045,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz o.oo o.oo 7 062,00 7 062,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 93 132 370,91 0,00 905 012,00 94 037 382,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 361 002,91 o.oo o.oo 361 002,91 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 733 443,00 0,00 0,00 3 733 443,00 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 837 252,00 0,00 0,00 837 252,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 2 



Ogółem: 96 865 813,91 0,00 905 012,00 97 770 825,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 198 254,91 0,00 0,00 1198 254,91 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

lPRZEW~OKCZĄCY 
IR.ooy Mirejs w Opocmie 

G'i'%egorz Ołąkiewicz 

Strona 4 z 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Vll/54/15 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 marca 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 258 321,78 3 760 576,21 3 760 576,21 10 ooo.oo 3 750 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 745,57 3 497 745,57 0,00 o.oo 
zmniejszenie -13 280,00 -13 280,00 -13 280,00 o.oo -13 280,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

600 Transport i łączność 
0,00 13 280,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 13 280,00 13 280,00 13 280,00 o.oo 

po zmianach 7 258 321,78 3 760 576,21 3 760 576,21 10 ooo.oo 3 750 576,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 745,57 3 497 745,57 0,00 o.oo 
przed zmianą 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60012 Autostrad zwiększenie 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 o.oo -250,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4430 Różne opiaty i składki 

0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4510 Oplatynarzeczbudtetupaństwa 

0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 700 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 ooo.oo 2 700 ooo.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 700 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 ooo.oo 2 700 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 o.oo -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4430 Różne opiaty i składki 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Opiaty na rzecz budtetów jednostek zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4520 
samorządu terytorialnego zwiększenie 430,00 430,00 430,00 o.oo 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

12 600,00 0,00 12 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 12 600,00 12 600,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 o.oo 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4430 Różne opiaty i składki 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Opłaty na rzeczbudtetówjednostek izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4520 

samorządu terytorialnego zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 591 641,00 1 001 668,00 1 001 668,00 o.oo 1 001 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 973,00 1 589 973,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 8 046,00 8 046,00 8 046,00 0,00 8 046,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 599 687,00 1 009 714,00 1 009 714,00 o.oo 1 009 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 973,00 1 589 973,00 o.oo 0,00 

Strona 1 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1246 641,00 806 668,00 806 668,00 o.oo 806 668,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 439 973,00 439 973,00 o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 8 046,00 8 046,00 8 046,00 o.oo 8 046,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1254687,00 814 714,00 814 714,00 0,00 814 714,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 439 973,00 439 973,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 500 ooo.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo o.oo 500 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 1 546,00 1 546,00 1 546,00 o.oo 1 546,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 501 546,00 501 546,00 501 546,00 o.oo 501 546,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostafo/ch 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 o.oo 6 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 o.oo 21 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 150 333,00 150 333,00 149 749,00 4 844,00 144 905,00 o.oo 584,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Działalność usługowa 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

710 
zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 152 333,00 152 333,00 151 749,00 4 844,00 146 905,00 0,00 584,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

71035 Cmentarze 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 000,00 0,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 782 158,00 8 215 501,00 7 735 347,00 6 052 010,00 1 683 337,00 o.oo 480 154,00 o.oo o.oo o.oo 566 657,00 566 657,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie ·107 035,00 ·107 035,00 ·107 035,00 ·102 025,00 .5 010,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 675 623,00 8 108 966,00 7 628 812,00 5 949 985,00 1 678 827,00 o.oo 480 154,00 0,00 o.oo o.oo 566 657,00 566 657,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 342 097,00 6 775 440,00 6 755 440,00 5 473 617,00 1 281 823,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 566 657,00 566 657,00 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie ·107 035,00 ·107 035,00 ·107 035,00 ·102 025,00 .5 010,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 

powiatu) zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 235 062,00 6 668 405,00 6 648 405,00 5 371 592,00 1 276 813,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 566 657,00 566 657,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 225 505,00 4 225 505,00 4 225 505,00 4 225 505,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie ·81143,00 ·81 143,00 ·81 143,00 -81143,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 144 362,00 4144 362,00 4 144 362,00 4 144 362,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 332 415,00 332 415,00 332 415,00 332 415,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -5129,00 ·5 129,00 ·5 129,00 .5 129,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 327 286,00 327 286,00 327 286,00 327 286,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 777 595,00 777 595,00 777 595,00 777 595,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·14 408,00 ·14 408,00 ·14 408,00 ·14 408,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Skladki na ubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 763 187,00 763 187,00 763 187,00 763 187,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 104 102,00 104 102,00 104 102,00 104102,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·1 345,00 ·1 345,00 ·1 345,00 ·1 345,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 102 757,00 102 757,00 102 757,00 102 757,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2z13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Rozdział Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
składki od nich inwestycyjne budżetowych, 

naliczane 
statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 251 333,00 251 333,00 251 333,00 o.oo 251 333,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 o.oo -4 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostalych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 247 133,00 247 133,00 247 133,00 o.oo 247 133,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -810,00 -810,00 -810,00 o.oo -810,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4700 

czlonkamikorpususłużbycywi!nej 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 34 190,00 34190,00 34 190,00 0,00 34 190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 307 868,00 307 868,00 307 868,00 41 200,00 266 668,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o.oo zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 308 368,00 308 368,00 308 368,00 41 200,00 267 168,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 78 ooo.oo 78 ooo.oo 78 ooo.oo 0,00 78 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
500,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 o.oo 78 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 067,00 6 067,00 6 067,00 5 144,00 923,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

750,00 sądownictwa zwiększenie 53 572,00 53 572,00 52 822,00 26 723,00 26 099,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 59 639,00 59 639,00 58 889,00 31 867,00 27 022,00 o.oo 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
52 822,00 26 723,00 26 099,00 o.oo 750,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 53 572,00 53 572,00 o.oo o.oo 

po zmianach 53 572,00 53 572,00 52 822,00 26 723,00 26 099,00 0,00 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 750,00 750,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 750,00 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo zwiększenie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 840,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 547,00 547,00 547,00 547,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
22 336,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 22 336,00 22 336,00 22 336,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 22 336,00 22 336,00 22 336,00 22 336,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wypcsażenia 
0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 22 312,00 22 312,00 22 312,00 22 312,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 22 312,00 22 312,00 22 312,00 o.oo 22 312,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakupuslug pozostal'fch o.oo 2 137,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 137,00 2 137,00 2 137,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2137,00 2137,00 2 137,00 o.oo 2137,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże słutbowe kraio'we 
zwiększenie 1 050,00 1 oso.oo 1 050,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 o.oo 1 050,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 992 455,00 767 455,00 683 135,00 453 036,00 230 099,00 40 ooo.oo 44 320,00 o.oo o.oo o.oo 225 ooo.oo 225 ooo.oo o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 992 455,00 767 455,00 683 135,00 449 536,00 233 599,00 40 ooo.oo 44 320,00 o.oo 0,00 o.oo 225 ooo.oo 225 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 452 055,00 452 055,00 447735,00 397 736,00 49 999,00 0,00 4 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 452 055,00 452 055,00 447 735,00 394 236,00 53 499,00 o.oo 4 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 306 725,00 306 725,00 306 725,00 306 725,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 303 225,00 303 225,00 303 225,00 303 225,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

SZkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4700 członkami korpusu slużby cywilnej zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2167 232,00 2 167 232,00 2 167 232,00 o.oo 2167 232,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -277 483,00 -277 483,00 -277 483,00 0,00 -277 483,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 889 749,00 1 889 749,00 1 889 749,00 o.oo 1 889 749,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 167 232,00 2 167 232,00 2 167 232,00 o.oo 2167 232,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -277 483,00 -277 483,00 -277 483,00 o.oo -277 483,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 889 749,00 1 889 749,00 1 889 749,00 o.oo 1 889 749,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2167 232,00 2167 232,00 2167 232,00 o.oo 2 167 232,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -277 483,00 -277 483,00 -277 483,00 o.oo -277 483,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4810 ""'""" zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 889 749,00 1 889 749,00 1 889 749,00 0,00 1 889 749,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 39 752 714,97 39 392 523,97 34 943 042,97 28 979 137 ,OO 5 963 905,97 3 713 160,00 683 941,00 52 380,00 o.oo o.oo 360 191,00 360 191,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -884 849,00 -884 849,00 -884 849,00 -804 304,00 -80 545,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 1 164 987,00 1 164 987,00 1 131 987,00 1 083 431,00 48 556,00 o.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 40 032 852,97 39 672 661,97 35190180,97 29 258 264,00 5 931 916,97 3 713 160,00 716 941,00 52 380,00 o.oo o.oo 360191,00 360191,00 o.oo o.oo 

Strona 4 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 15 969 810,97 15 969 810,97 14 497 385,97 12 848 440,00 1648945,97 1158813,00 313 612,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

80101 
zmniejszenie -355 982,00 -355 982,00 -355 982,00 -338 993,00 -16 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkoły podstawowe 
zwiększenie 1 509,00 1 509,00 1 509,00 o.oo 1 509,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 15 615 337,97 15 615 337,97 14142 912,97 12 509 447,00 1 633 465,97 1 158 813,00 313 612,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 859 440,00 9 859 440,00 9 859 440,00 9 859 440,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie -281 718,00 -281 718,00 -281 718,00 -281 718,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 9 577 722,00 9 577 722,00 9 577 722,00 9 577 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 826 082,00 826 082,00 826 082,00 826 082,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 824 830,00 824 830,00 824 830,00 824 830,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 871 092,00 1 871 092,00 1 871 092,00 1 871 092,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 
zmniejszenie -49 061,00 -49 061,00 -49 061,00 -49 061,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Składki na ubeZpieczenla spolecZne 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 822 031,00 1 822 031,00 1822031,00 1 822 031,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 267 404,00 267 404,00 267 404,00 267 404,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie -6 962,00 -6 962,00 -6 962,00 -6 962,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 260 442,00 260 442,00 260 442,00 260 442,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 405 296,00 405 296,00 405 296,00 o.oo 405 296,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 009,00 -1 009,00 -1 009,00 0,00 -1 009,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 404 287,00 404 287,00 404 287,00 o.oo 404 287,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 160,00 10 160,00 10 160,00 0,00 10 160,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Zakup pomocy naukoWych. dydaktycZnych i zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 

""1żek zwiększenie 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 10 260,00 10 260,00 10 260,00 o.oo 10 260,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 408 346,00 408 346,00 408 346,00 0,00 408 346,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4260 Zalrup energii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 407 846,00 407 846,00 407 846,00 0,00 407 846,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 586 495,00 586 495,00 586 495,00 o.oo 586 495,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadcZeń zmniejszenie -15 480,00 -15 480,00 -15480,00 0,00 -15 480,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 571 015,00 571 015,00 571 015,00 o.oo 571 015,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Opiaty na rzecz ru:u:etów jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4520 

samorządu terytortalnego zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 120,00 120,00 120,00 o.oo 120,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 6 625,00 6 625,00 6 625,00 0,00 6 625,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
SZkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 członkami korpusu slLIŻby cywilnej zwiększenie 1 289,00 1 289,00 1 289,00 o.oo 1 289,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 7 914,00 7 914,00 7 914,00 0,00 7 914,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 927 984,00 1 927 984,00 1 605 374,00 1 338 538,00 266 836,00 281 891,00 40 719,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -266,00 -266,00 -266,00 -266,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80103 podstawowych zwiększenie 1 868,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 929 586,00 1 929 586,00 1 606 976,00 1 340 140,00 266 836,00 281 891,00 40 719,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1008114,00 1 008 114,00 1 008 114,00 1 008 114,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 868,00 1 868,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 1 868,00 1 868,00 
po zmianach 1 009 982,00 1 009 982,00 1 009 982,00 1 009 982,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 106 224,00 106 224,00 106 224,00 106 224,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -266,00 -266,00 -266,00 -266,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 
po zmianach 105 95B,OO 105 958,00 105 958,00 105 958,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 099 650,00 5 099 650,00 4 021 026,00 3 5BB 229,00 432 797,00 1 066 528,00 12 096,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·112 930,00 -112 930,00 -112 930,00 -103134,00 .9 796,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 5 ooo.oo 4167,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 9167,00 9 167,00 9167,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 995 B87,00 4 995 887,00 3 917 263,00 3 490 095,00 427 168,00 1 066 528,00 12 096,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 776 467,00 2 776 467,00 2 776 467,00 2 776 467,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -81 639,00 -81 639,00 -81 639,00 -81 639,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 
po zmianach 2 694 828,00 2 694 828,00 2 694 828,00 2 694 828,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 221 785,00 221 785,00 221 7B5,00 221 785,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie .5 029,00 .5 029,00 .5 029,00 .5 029,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 216 756,00 216 756,00 216 756,00 216 756,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 503 971,00 503 971,00 503 971,00 503 971,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -14 412,00 -14 412,00 -14 412,00 ·14 412,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 489 559,00 489 559,00 489 559,00 489 559,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 72 041,00 72 041,00 72 041,00 72 041,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie ·2 054,00 ·2 054,00 ·2 054,00 -2 054,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Skladki na Fundusz Pracy o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 ~ększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 69 987,00 69 987,00 69 987,00 69 987,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 965,00 13 965,00 13 965,00 13 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1B 965,00 18 965,00 18 965,00 18 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 37 089,00 37 089,00 37 089,00 o.oo 37 OB9,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -885,00 -885,00 -885,00 o.oo -885,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 36 204,00 36 204,00 36 204,00 o.oo 36 204,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 253,00 13 253,00 13 253,00 o.oo 13 253,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup pomtq naukowf';h, dydaktycznych i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 ksią!ek zwiększenie 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 13 653,00 13 653,00 13 653,00 o.oo 13 653,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 135 339,00 135 339,00 135 339,00 o.oo 135 339,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·3 039,00 .3 039,00 -3 039,00 o.oo .3 039,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 ZakupenergD 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 132 300,00 132 300,00 132 300,00 o.oo 132 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 3 920,00 3 920,00 3 920,00 o.oo 3 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·112,00 -112,00 ·112,00 o.oo -112,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 808,00 3 BOB,00 3 BOB.OO o.oo 3 BOB.OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 6 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6SO,OO 6SO,OO 6S0,00 0,00 6SO,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4410 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Podróże slutt>owe krajowe 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9SO,OO 9SO,OO 9SO,OO 0,00 9SO,OO 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 173 814,00 173 814,00 173 814,00 0,00 173 814,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 Odpisy na zakładowy f\Jndusz świadczeń zmniejszenie -S 760,00 -S 760,00 -S 760,00 o.oo -s 760,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
socjalnych zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 168 OS4,00 168 054,00 168 054,00 o.oo 168 OS4,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 2 768,00 2 768,00 2 768,00 0,00 2 768,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników rtiebędących zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4700 

członkami korpUsU służby cywilnej zwiększenie 3 467,00 3 467,00 3 467,00 0,00 3 467,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 6 23S,OO 6 23S,OO 6 23S,OO 0,00 6 23S,OO o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 149 9S8,00 149 9S8,00 140 S98,00 117 411,00 23187,00 0,00 9 360,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie S00,00 S00,00 S00,00 o.oo S00,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1SO 4S8,00 1SO 4S8,00 141 098,00 117411,00 23 687,00 o.oo 9 360,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 796,00 8 796,00 8 796,00 o.oo 8 796,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup materialów I wyposażenia 
zwiększenie S0,00 SO.OO S0,00 o.oo S0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 846,00 8 846,00 8 846,00 o.oo 8 846,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 SS0,00 2 SS0,00 2 SS0,00 o.oo 2 SS0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 - zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 820,00 2 820,00 2 820,00 0,00 2 820,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

~ 
4300 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Zakupuslugpozostalych 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 o.oo 180,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 180,00 1180,00 1180,00 o.oo 1180,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9 874 701,00 9 874 701,00 8 S37 9S4,00 7 sos 889,00 1 031 06S,OO 1 20S 928,00 130 819,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

I 80110 
zmniejszenie -36S 689,00 -36S 689,00 -36S 689,00 -3S9 929,00 -s 760,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Gimnazja 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 9 S09 212,00 9 S09 212,00 8 172 46S,OO 7 146 960,00 1 02S sos.oo 1 20S 928,00 130 819,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą s 754 414,00 s 754 414,00 s 754 414,00 s 754 414,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -288 392,00 -288 392,00 -288 392,00 -288 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach s 466 022,00 s 466 022,00 s 466 022,00 s 466 022,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 489 412,00 489 412,00 489 412,00 489 412,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie -12 S16,00 -12 S16,00 -12 S16,00 -12 S16,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 896,00 476 896,00 476 896,00 476 896,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 091 666,00 1 091 666,00 1 091 666,00 1 091 666,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4110 
zmniejszenie -S1 668,00 -S1 668,00 -S1 668,00 -S1 668,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Składki na ubezpieczenia SjXllecZne 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 039 998,00 1 039 998,00 1 039 998,00 1 039 998,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
przed zmianą 1S6117,00 1S6117,00 156117,00 156117,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie -7 3S3,00 -7 3S3,00 -7 3S3,00 -7 3S3,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 148 764,00 148 764,00 148 764,00 148 764,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wtdadćwdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 231 523,00 231 523,00 231 523,00 o.oo 231 523,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 ZakUp materiałów i wyposatenia 
200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo o.oo 

po zmianach 231 723,00 231 723,00 231 723,00 o.oo 231 723,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 349 754,00 349 754,00 349 754,00 o.oo 349 754,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -5 760,00 -5 760,00 -5 760,00 0,00 -5 760,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 343 994,00 343 994,00 343 994,00 o.oo 343 994,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 475 026,00 475 026,00 472 926,00 419 566,00 53 362,00 o.oo 2 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 -267,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
60114 

szkół zwiększenie 267,00 267,00 267,00 267,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 475 026,00 475 026,00 472 928,00 419 566,00 53 362,00 o.oo 2100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 312 749,00 312 749,00 312 749,00 312 749,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 
267,00 267,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 267,00 267,00 o.oo 

po zmianach 313 016,00 313 016,00 313 016,00 313 016,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4.00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -267,00 -267,00 -267,00 -267,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodZenle roczne o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 24 733,00 24 733,00 24 733,00 24 733,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 564 263,00 2 564 263,00 2 576 028,00 925 776,00 1 652 250,00 o.oo 6 235,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 715,00 -3 715,00 -3 715,00 -1 715,00 -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60146 Stołówki szkolne i przedszkolne 
3 895,00 2 160,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 3 695,00 3 695,00 1 715,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 2 564 443,00 2 564 443,00 2 576 206,00 925 776,00 1 652 430,00 0,00 6 235,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 719 612,00 719 612,00 719 612,00 719 612,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 715,00 -1 715,00 -1 715,00 -1 715,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagroctzenia osobowe pracowników o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

-i 
I 

po zmianach 717 697,00 717 697,00 717 697,00 717 897,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 55 991,00 55 991,00 55 991,00 55 991,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
1 715,00 1 715,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 1 715,00 1 715,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 57 706,00 57 706,00 57 706,00 57 706,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 143 210,00 143 210,00 143 210,00 o.oo 143 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo .zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 141 210,00 141 210,00 141 210,00 o.oo 141 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 163 144,00 163 144,00 163 144,00 o.oo 163 144,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 
2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 165 144,00 165 144,00 165 144,00 o.oo 165 144,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 ZakupusługZdrcmotnych 
160,00 0,00 160,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 160,00 160,00 0,00 o.oo 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60149 dzieci w przedszkolach, oddziałach 
zwiększenie 106 066,00 106 066,00 106 066,00 100 306,00 5 760,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 106 066,00 106 066,00 106 066,00 100 306,00 5 760,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 8 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wldadówdo 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie 63 640,00 63 640,00 63 640,00 63 640,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 63 640,00 63 640,00 63 640,00 63 640,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 14412,00 14 412,00 14 412,00 14 412,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 412,00 14 412,00 14 412,00 14 412,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 2 054,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 054,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4440 socjalnych zwiększenie 5 760,00 5 760,00 5 760,00 o.oo 5 760,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 5 760,00 5 760,00 5 760,00 o.oo 5 760,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększenie 1 041 515,00 1 041 515,00 1 006 515,00 974 275,00 34 240,00 o.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 1 041 515,00 1 041 515,00 1 006 515,00 974 275,00 34 240,00 o.oo 33 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3030 Rótne v.ydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększenie 33 ooo.oo 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 33 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33 000,00 33 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 33 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

-i 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownlków 
zwiększenie 797 026,00 797 026,00 797 026,00 797 026,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 797 026,00 797 026,00 797 026,00 797 026,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe v.ynagrodZen!e roczne 
zwiększenie 9 666,00 9 666,00 9 666,00 9 666,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 666,00 9 666,00 9 666,00 9 666,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubeZpleczenia społeczne 
zwiększenie 146 566,00 146 586,00 146 566,00 146 586,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 146 566,00 146 566,00 146 566,00 146 566,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Sk!adki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 20 793,00 20 793,00 20 793,00 20 793,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 20 793,00 20 793,00 20 793,00 20 793,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie 21 240,00 21 240,00 21 240,00 o.oo 21 240,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 21 240,00 21 240,00 21 240,00 o.oo 21 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 9 z 13 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 736 444,00 376 253,00 312 873,00 4 110,00 308 763,00 o.oo 11 ooo.oo 52 380,00 0,00 0,00 360 191,00 360 191,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -46 ooo.oo -46 ooo.oo -46 ooo.oo o.oo -46 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 690 444,00 330 253,00 266 873,00 4 110,00 262 763,00 o.oo 11 ooo.oo 52 380,00 o.oo o.oo 360191,00 360 191,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 65 165,00 65 165,00 65 165,00 0,00 65165,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -46 000,00 -46 ooo.oo -46 ooo.oo o.oo -46 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 ZakUpuslugpoZosti!łych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19165,00 19 165,00 19 165,00 o.oo 19 165,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 550 ooo.oo 550 000,00 281 180,00 56 800,00 224 380,00 265 320,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 550 ooo.oo 550 ooo.oo 281 180,00 56 800,00 224 380,00 265 320,00 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 540 ooo.oo 540 ooo.oo 275 180,00 56 800,00 218 380,00 261 820,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 540 ooo.oo 540 ooo.oo 275 180,00 56 800,00 218 380,00 261 820,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 163 140,00 163 140,00 163 140,00 o.oo 163 140,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 000,00 -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 160 140,00 160 140,00 160 140,00 o.oo 160 140,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4610 prokuratorskiego zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 15 517 665,16 15 517 665,16 3 525 575,76 2 229 258,00 1 296 317,76 488 032,00 11188709,71 315 347,69 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

~ 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 15 262,00 15 262,00 14 662,00 o.oo 14 662,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 15 532 927,16 15 532 927,16 3 540 237,76 2 229 258,00 1 310 979,76 488 032,00 11189 309,71 315 347,69 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 500 ooo.oo 500 ooo.oo 500 ooo.oo 0,00 500 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 o.oo 8 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 508 200,00 508 200,00 508 200,00 o.oo 508 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 500 ooo.oo 500 ooo.oo 500 000,00 o.oo 500 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług prze.z jednostki sammządu zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 o.oo 8 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 508 200,00 508 200,00 508 200,00 o.oo 508 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1423964,16 1423964,16 222 700,00 74 500,00 148 200,00 o.oo 916 414,00 284 850,16 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 7 062,00 7 062,00 6 462,00 o.oo 6 462,00 o.oo 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 431 026,16 1 431 026,16 229 162,00 74 500,00 154 662,00 0,00 917 014,00 284 850,16 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 914 814,00 914 814,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 914 814,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3110 Świadczeniaspoteczne 
zwiększenie 600,00 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 915 414,00 915414,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 915 414,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 32 ooo.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo o.oo 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo zwiększenie 3 462,00 3 462,00 3 462,00 o.oo 3 462,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 35 462,00 35 462,00 35 462,00 o.oo 35 462,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 10 z 13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo o.oo 90 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostalych 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 ooo.oo 92 ooo.oo o.oo 92 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 o.oo 3 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Opłatyztyb.Jluzakupuuslug zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 219 532,00 219 532,00 168 709,00 144 988,00 23 721,00 50 ooo.oo 823,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
853 

społecznej zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 219 532,00 219 532,00 168 709,00 144 988,00 23 721,00 50 000,00 823,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 169 532,00 169 532,00 168 709,00 144 988,00 23 721,00 o.oo 823,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Żłobki 
zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

85305 
zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 169 532,00 169 532,00 168 709,00 144 988,00 23 721,00 o.oo 823,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 111 899,00 111 899,00 111 899,00 111 899,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 -87,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4010 Wynagroc!Zenia osobowe pracowników 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 111 812,00 111 812,00 111 812,00 111 812,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 9 378,00 9 378,00 9 378,00 9 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe v.ynagrodzenie roczne 
zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 465,00 9 465,00 9 465,00 9 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 116 058,00 116 058,00 27 196,00 23196,00 4 ooo.oo 23 862,00 65 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

i 

I 
I 

zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza o.oo zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 116 058,00 116 058,00 27 196,00 23 196,00 4 ooo.oo 23 862,00 65 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 51 058,00 51 058,00 27 196,00 23 196,00 4 ooo.oo 23 862,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 51 058,00 51 058,00 27 196,00 23196,00 4 ooo.oo 23 862,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 653,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13653,00 13653,00 13 653,00 13 653,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 453,00 1 453,00 1 453,00 1 453,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 253,00 3 253,00 3 253,00 3 253,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 548,00 548,00 548,00 548,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 942,00 14 942,00 14 942,00 14 942,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia beZosobowe o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 742,00 5 742,00 5 742,00 5 742,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 11z13 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 854 626,65 6 992 828,07 6 917 238.07 1 153 209,00 5 764 029,07 0,00 35 ooo.oo 40 590,00 0,00 o.oo 2 861 798,58 1 826 298,58 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

822 942,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie 924 967,00 924 967,00 924 967,00 102 025,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 o 779 593,65 7 917 795,07 7 842 205,07 1 255 234,00 6 586 971,07 o.oo 35 ooo.oo 40 590,00 o.oo o.oo 2 861 798,58 1 826 298,58 0,00 1 035 500,00 

przed zmianą 2 451 190,00 2 451190,00 2 451 190,00 o.oo 2 451 190,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
zwiększenie 107 035,00 107 035,00 107 035,00 102 025,00 5 010,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 558 225,00 2 558 225,00 2 558 225,00 102 025,00 2 456 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4010 WynagrodZenfa osobowe pracowników 
0,00 0,00 zwiększenie 81 143,00 81 143,00 81 143,00 81 143,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 81143,00 81 143,00 81 143,00 81143,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 5 129,00 5 129,00 5 129,00 5 129,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 129,00 5129,00 5 129,00 5 129,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4110 Składki na ubeZpieczenia społeczne 

zwiększenie 14 408,00 14 408,00 14 408,00 14 408,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 14 408,00 14 408,00 14 408,00 14 408,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
0,00 0,00 0,00 zwiększenie 1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 451 190,00 2 451 190,00 2 451 190,00 o.oo 2 451 190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakupuslugpozostałych 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo 4 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

' 

i 
po zmianach 2 455 390,00 2 455 390,00 2 455 390,00 o.oo 2 455 390,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4700 czlonkamikorpususłużbycywilnej 

zwiększenie 810,00 810,00 810,00 o.oo 810,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 810,00 810,00 810,00 o.oo 810,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 606 346,07 1137 946,07 1 097 356,07 o.oo 1 097 356,07 o.oo o.oo 40 590,00 o.oo 0,00 2 468 400,00 1 432 900,00 o.oo 1 035 500,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 817 932,00 817 932,00 817 932,00 o.oo 817 932,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 424 278,07 1 955 878,07 1 915 288,07 0,00 1 915 288,07 o.oo 0,00 40 590,00 o.oo 0,00 2 468 400,00 1 432 900,00 o.oo 1 035 500,00 

przed zmianą 617 308,07 617 308,07 617 308,07 0,00 617 308,07 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
7 ooo.oo 7 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 624 308,07 624 308,07 624 308,07 o.oo 624 308,07 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4480 Podatek od nieruchomości 
zwiększenie 810 634,00 810 634,00 810 634,00 o.oo 810 634,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 810 634,00 810 634,00 810 634,00 o.oo 810 634,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Pczostale podatki na rzecz budtetów zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4500 jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie 298,00 298,00 298,00 o.oo 298,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 298,00 298,00 298,00 o.oo 298,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 12 z 13 



-i 
i 

Dział 

1 

921 

926 

Rozdział 

2 

92109 

92605 

§ Nazwa 

3 4 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4300 Zakupush.Jgpozostałych 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4210 Zakup materiałów i v.yposatenia 

4300 Zakup ush.Jg pozostałych 

Wydatki razem: 

Plan 

5 
przed zmianą 3 084 941,54 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 3 300,00 

po zmianach 3 088 241,54 

przed zmianą 1854941,54 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 3 300,00 

po zmianach 1858241,54 

przed zmianą 3 300,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 3 300,00 

po zmianach 6 600,00 

przed zmianą 1 012 005,64 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1 745,00 

po zmianach 1 013 750,64 

przed zmianą 467 605,64 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1 745,00 

po zmianach 469 350,64 

przed zmianą 76 988,64 

zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 745,00 

po zmianach 77 733,64 

przed zmianą 45 ooo.oo 
zmniejszenie o.oo 
zwiększenie 1 ooo.oo 
po zmianach 46 ooo.oo 
przed zmianą 94193 951,74 

zmniejszenie -1 298 434,00 

zwiększenie 2 203 446,00 

po zmianach 95 098 963,74 

z tego: 

Wydatki 
wydatki bieżące wydatki związane 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich 
budżetowych, składki od nich statutowych 

naliczane 
zadań; 

6 7 8 9 
2 917 587,58 57 587,58 0,00 57 587,58 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 

2 920 887,58 60 887,58 o.oo 60 887,58 

1 807 587,58 57 587,58 0,00 57 587,58 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 

1 810 887,58 60 887,58 o.oo 60 887,58 

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

3 300,00 3 300,00 o.oo 3 300,00 

6 600,00 6 600,00 o.oo 6 600,00 

987 605,64 197 605,64 o.oo 197 605,64 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
1 745,00 1 745,00 o.oo 1 745,00 

989 350,64 199 350,64 0,00 199 350,64 

467 605,64 197 605,64 o.oo 197 605,64 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 

469 350,64 199 350,64 o.oo 199 350,64 

76 988,64 76 988,64 o.oo 76 988,64 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
745,00 745,00 o.oo 745,00 

77 733,64 77 733,64 0,00 77 733,64 

45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 
46 ooo.oo 46 ooo.oo o.oo 46 ooo.oo 

84 900 832,63 61 640 109,23 39 111 622,00 22 528 487,23 

·1 298 434,00 ·1 298 434,00 ·919116,00 -379 318,00 

2 203 446,00 2 169 096,00 1 221 466,00 947 630,00 

85 805 844,63 62 510 771,23 39 413 972,00 23 096 799,23 

Z tego 

z tego: 

wydatki na 
programy 

świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu dotacje na udziałem 

zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i 

fizycznych; gwarancji których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

10 11 12 13 
2 880 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 

2 860 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
1 750 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
1 750 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo 

770 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

770 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 
250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 

250 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

8 230 374,00 12 522 031,71 408 317,69 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 34 350,00 0,00 0,00 

8 230 374,00 12 556 381,71 408 317,69 0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki inwestycje i finansowane z 

majątkowe udziałem 
obsługa długu zakupy 

środków, o inwestycyjne 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

14 15 16 17 
o.oo 167 353,96 167 353,96 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo 167 353,96 167 353,96 o.oo 
o.oo 47 353,96 47 353,96 o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 47 353,96 47 353,96 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 24 400,00 24 400,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 24 400,00 24 400,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo 

2100 000,00 9 293 119,11 8 257 619,11 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 000,00 9 293119,11 8 257 619,11 0,00 

lPlRZJEWO~N ZĄCY 
lRoo1y Mfojsk'.;j Opoc;mie 

GF%iegoTl'z Ołąkiewtc:z 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wtładówdo 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

1 035 500,00 

0,00 

0,00 

1 035 500,00 

Strona 13 z 13 



_j 
I 

Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Vll/54/15 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 marca 2015 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 7 062,00 

I Razem: j 9 765 335,ooj 60 634,ool 9825 969,ool 

IPRZEworiwczĄcv 
R.00y Miejs · , w Oioocznie 

Gnegorz 'Yołąkiewic? 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Vll/54/15 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 marca 2015 roku 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 750,00 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 840,00 3 840,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 547,00 547,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 336,00 22 336,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 312,00 22 312,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 137,00 2 137,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 050,00 1 050,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3462,00 3 462,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 ooo.oo 1 000,00 

,- Razem: j 9 765 335,ool 60 634,ool 9 825 969,ool 


